



Faktura FV 00028/10/2024

Data wystawienia: 2024-10-14

Data sprzedaży: 2024-10-14

Termin płatności: 2024-10-17

Metoda płatności: Przelew

SPRZEDAWCACITY TRANS GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

42-202 Częstochowa

ul. Krótka 27

NIP: 5732912625

warsztat@ctg.eu.com

+48 696680888

Bank: PKO Bank Polski

Numer konta: PL41 1020 5242 0000 2602 0653 1315

NABYWCAKOBAS BUDOWNICTWO BMR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

51-523 Wrocław

ul. Zagajnikowa 57

NIP: 8952223668

Marka: Ford, Model: Transit Custom, Numer rejestracyjny: , VIN: WF01XTTG1LL34850, przebieg: 95928 km

Pozycje dokumentu

| Lp | Nazwa | Kod towaru | Jedn | Ilość | Cena netto | VAT | Razem netto | VAT | Razem brutto |
|----|-------------------------------------|------------|------|-------|------------|-----|-------------|-------|--------------|
| 1 | Wymiana klocków hamulcowych tył | | ust. | 1 | 121.95 | 23% | 121.95 | 28.05 | 150.00 |
| 2 | Wymiana klocków hamulcowych (Przód) | | ust. | 1 | 121.95 | 23% | 121.95 | 28.05 | 150.00 |
| 3 | Wymiana filtra paliwa | | ust. | 1 | 40.65 | 23% | 40.65 | 9.35 | 50.00 |
| 4 | Wymiana filtra powietrza | | ust. | 1 | 16.26 | 23% | 16.26 | 3.74 | 20.00 |
| 5 | Wymiana filtra kabinowego | | ust. | 1 | 24.39 | 23% | 24.39 | 5.61 | 30.00 |
| 6 | Wymiana oleju i filtra oleju | | ust. | 1 | 121.95 | 23% | 121.95 | 28.05 | 150.00 |
| 7 | Olej 5w30 Magnatec | | l | 9 | 44.72 | 23% | 402.44 | 92.56 | 495.00 |
| 8 | Filtr Paliwa Ford | | szt. | 1 | 164.23 | 23% | 164.23 | 37.77 | 202.00 |
| 9 | Filtr Oleju Ford | | szt. | 1 | 39.02 | 23% | 39.02 | 8.98 | 48.00 |
| 10 | Filtr Powietrza Ford | | szt. | 1 | 56.09 | 23% | 56.09 | 12.90 | 68.99 |
| 11 | Filtr Powietrza Kab. Ford | | szt. | 1 | 58.54 | 23% | 58.54 | 13.46 | 72.00 |
| 12 | Klocki ham. Ford | | szt. | 1 | 119.52 | 23% | 119.52 | 27.49 | 147.01 |
| 13 | Klocki Hamulc. Ford Transit TRW | | szt. | 1 | 182.11 | 23% | 182.11 | 41.89 | 224.00 |

Podsumowanie

| | Netto | Vat | Brutto |
|----------------------|----------|--------|--------------|
| Razem | 1,469.10 | 337.90 | 1,807.00 |
| Zapłacono | | | 0.00 PLN |
| Pozostało do zapłaty | | | 1,807.00 PLN |

Osoba uprawniona do wystawienia dokumentu

Osoba uprawniona do odbioru dokumentu